
ZARZĄDZENIE  NR 88 / 2009 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 13 listopada 2009r  

 
w sprawie :  

                  powołania  Komisji Odbioru Robót dla zadania inwestycyjnego    pn.’’ Osłowice 

– droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej’’. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami )oraz  art.18 ust.1 pkt. 4 

ustawy z dnia 7  lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz. U. Nr 163 poz. 1364  z 2005  z późn. 

zmianami ) 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje : 

  

§1 
Powołuję  Komisję  Odbioru  Robót   realizowanych  w ramach zadania  pn. ‘’Osłowice - 

droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej’’ w składzie następującym : 

1.Przemysław Dardas - Przewodniczący Komisji  

2.Marian Deluga- Członek Komisji 

3.Adam Dobrzański – Członek komisji 

 

§ 2 
Powołana Komisja w składzie w/w przeprowadzi czynności odbiorowe zgodnie z 

obowiązującym prawem budowlanym oraz sporządzi protokół obioru robót . 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Zatwierdzam 

 

 


